
 

 

Zarządzenie nr 427/2022 

Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31.05.2022r. 

 

W sprawie: zmiany cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski 

Ośrodek Turystyki i Sportu na rok 2022. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. 2021 poz. 1372 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 405/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30.03.2022 r. 

w sprawie cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki 

i Sportu na rok 2022, w § 1  ust.1 w poniższych punktach które otrzymują następujące 

brzmienie: 

 

§ 1 ust.1 pkt. 3 

Opłata za korzystanie z wewnętrznej sieci energetycznej w przypadku wynajmu domków i 

budynku świetlicy naliczana będzie na podstawie kwoty z faktury za poprzedni okres 

rozliczeniowy. 

 

§ 1 ust. 1 pkt. 4 

 

Pole namiotowe 

Pobyt na polu namiotowym - 1 osoba               -15 zł za dobę 

(dla osób od szóstego roku życia) 

Ustawienie namiotu        - 10 zł za dobę 

Ustawienie przyczepy kempingowej                 -15 zł za dobę 

Ustawienie karawaningu                                   - 20 zł za dobę 

Opłata za ustawienie pojazdu       - 10 zł za dobę  

Opłata za posiadanie psa                                   - 10 zł za dobę 

 

§ 1 ust. 1 pkt. 6 

 

Wynajem sprzętu wodnego: 
- rower wodny  4/5 osobowy – 35,00 zł za godzinę, 

- rower wodny 3 osobowy – 30,00 zł za godzinę, 

- kajak 2 osobowy – 25,00 zł za godzinę. 

 

§ 1 ust. 1 pkt. 7 

 

Opłata za korzystanie z natrysków  

 

a) Za każdorazowe korzystanie z natrysków pobiera się opłatę w wysokości 5,00 zł od osoby. 

b) Za korzystanie z sanitariatu na terenie plaży 2,00 zł od osoby. 

 

§ 1 ust. 1 pkt. 10 

 

Bilety wstępu do Parku Linowego 

 

a) Trasa dziecięca do 12 lat 

 

1 przejście -    5,00 zł 

2 przejścia –   8,00 zł 

3 przejścia – 10,00 zł 

 

 



     

b)  Trasa alpinistyczna od 12 lat 

 

1 przejście – 25,00 zł 

2 przejścia – 40,00 zł 

3 przejścia – 50,00 zł 

 

Ceny wymienione w/w punktach zawierają podatek VAT. 

 

§ 2. Pozostała treść cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek  

       Turystyki i Sportu na rok 2022 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i  

        Sportu. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca   

       2022 roku.  
 

 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 


